
Kirchenkreise der EKiR     

nach Regionen geordnet     Name Email

Wesel Sprecher Werner Buschkamp MAV@evkWesesel.de

Wesel Stellvertretung Fabian Kuipers fabian.kuipers@ekir.de

Kleve Regiosprecher Rainer Blix blix@diakonie-kkkleve.de

Moers Sprecher Peter Flader p.flader@grafschafter-diakonie.de

Krefeld Viersen

Dinslaken Sprecher Thomas Koch thomas.koch.2@ekir.de

Dinslaken Stellvertretung Oliver Herold oliver.herold@ekir.de

Oberhausen Sprecherin Birgit Roßbach-Dorbandt birgit.rossbach@evkln.de

Oberhausen Stellvertretung Michael Jankowski Jankowski@kirche-oberhausen.com

Duisburg Sprecher Michael Engelhardt michael.engelhardt@evkln.de

Duisburg Stellvertreterin Andrea Krämer a.kraemer@ebw-duisburg.de

An der Ruhr Stellvertretung Bert Walther   walther@kirche-muelheim.de

An der Ruhr Sprecher Frank Lemmer   lemmer.mav@fliedner.de

Essen Sprecherin Birgit Ruoff   Birgit.ruoff@ekir.de

Essen Stellvertretung Gerhard Hillebrand mavjugendhilfe-4@diakoniewerk-essen.de

Düsseldorf Sprecher Michael Dornik michael.dornik@evdus.de

Düsseldorf Stellvertreter Markus Schröder mav.schroeder@ekir.de

Gladbach-Neuss Sprecherin Lydia Erkelentz mav@jugend-und-familienhilfe.de

Gladbach-Neuss Stellvertreterin Heike Baumann mav.jugendhilfe@dw-neuss-sued.de

Jülich Sprecher Wolfgang Stobbe wolfgang.stobbe@evangelische-gemeinde-dueren.de

Jülich Stellvertreterin Sigrid Gutt sigrid.gutt@ekir.de

Aachen

Mettmann Niederberg Sprecher Volker Bonn mitarbeitervertretung@bergische-diakonie.de

Wuppertal Sprecherin Sabine Kersebaum s.kersebaum@diakonie-wuppertal.de

Lennep Stellvertreterin Sabine Brandenburg sabine.brandenburg@stiftung-tannenhof.de

Lennep Regiosprecher Franc Schaller f.schaller@diakonie-kklennep.de

Leverkusen-Solingen Stellvertretung Philipp Hackländer philipp.hacklaender@diakonie-leverkusen.de

Leverkusen-Solingen Sprecher Andreas Schneider andreas.schneider@diakonie-bethanien.de 
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Köln Rechtsrheinisch Sprecher Jörn Ruchmann joern.ruchmann@ekir.de

Köln Rechtsrheinisch Vertretung Dieter Zahl dieter.zahl@ekir.de

Köln Mitte Stadtkirchenverband Sprecher Angelika Clüver angelika.cluever@kirche-koeln.de

Köln Mitte Stadtkirchenverband Vertretung Jürgen Schneider j.schneider@diakonie-michaelshoven

Bonn Bad Godesberg Voreifel Sprecherin Hildegard Küsterarent hildegard.kuesterarent@johanniter-klinik.de

Bonn Bad Godesberg Voreifel Stellvertreterin Martina Zessin martina.zessin@dw-bonn.de

An der Agger

An Sieg und Rhein Sprecherin Marion Skarpil mav-regio-ekasur@ekir.de

An Sieg und Rhein Stellvertretung Antje Rahn antje.rahn@ekir.de

Altenkirchen Andrea Weßler andrea.wessler@ekir.de

An Lahn und Dill Sprecherin Regine Siekmann regine.siekmann@ekir.de

Wied Sprecherin Gisela Meyer gisela.meye@ekir.de

Koblenz Sprecherin/Stellvertretung Manuela Meurer Manuela.meurer@ekir.de

Koblenz Sprecherin/Stellvertretung Frank Hentrich frank.hentrich@ekir.de

Nahe Glan / Simmern Trarbach Sprecher Andreas Ullrich andreas.ullrich@ekir.de

Nahe Glan / Simmern Trarbach Stellvertretung Stefanie Knicker stefanie.knicker@sozialstation-nahe.de

Obere Nahe

Saar Sprecher Sven Wingerter sven.wingerter@kreuznacherdiakonie.de

Trier
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